
Красноярский край, Ермаковский района, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
  « 22 »  августа 2014 года   с. Ермаковское №  45в-279р      

     

О передаче части  полномочий муниципальному образованию Ермаковский 
район в области организации контроля за готовностью теплоснабжающих 
организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий потребителей к 
отопительному сезону 

На основании ст. 15 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 № 131-Ф5 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 7 Устава Ермаковского 
сельсовета и в целях обеспечения выполнения полномочий сельсовета В 

области организации в границах поселения теплоснабжения населения, 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Передать часть полномочий муниципальному образованию Ермаковский 
район в области организации контроля за готовностью теплоснабжающих 
организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий потребителей к 
отопительному сезону в соответствии с установленными правилами оценки 
готовности поселений к отопительному сезону. 
2. Одобрить проект соглашения между администрацией Ермаковского 
сельсовета и администрацией Ермаковского района о передаче осуществления 
части полномочий органов местного самоуправления (приложение 1). 
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя 
главы администрации Ермаковского сельсовета Н.В. Бабанакову. 
4. Решение вступает в силу после официального обнародования путем 
размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета 
www.eselsov.ucoz.ru,  подлежит опубликованию  в газете Ведомости 
Ермаковского сельсовета. 
 
 

Глава Ермаковского сельсовета                                               В.М. Дашкевич 
 
 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

